
Číslo smlouvy objednatele: 420/2017/0/8

SMLOUVA O ou,o

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENí § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO
ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Výzkumný ústav vodohospodářský T.G.Masaryka v.v.i.

Sídlo: Podbabská 2582/30, 160 62 Praha 6
Zastoupený: Mgr. Mark Rieder
IČO: 00020711
DIČ: CZ00020711

(dále jen .obiednater')

a

1.2 Zhotovitel

BIVAlVIA s.r.o.

Sídlo: Mánesova 10, 78901, Zábřeh
Zastoupený: Ing. Ondřej Spisar, Ph.D.
Bankovní spojení: Komernční banka
Číslo účtu: 115-2365450257/0100
IČO: 05006422
Telefon: +420 739 202 585

(dále jen .zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na' svůj náklad a nebezpečí dílo
specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo převzít a
zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Dílem se rozumí:

a) Vyhodnocení stavu populace pstruha obecného na území přírodní památky Horní Malše s využitím
odlovu elektrickým agregátem a návrh vodného postupu hospodaření pro genetickou stabilizaci a
zvýšení početnosti. Sběr dat bude prováděn na české straně hranice na 32 úsecích 100 - 200
metrů dlouhých. Vyhodnocení - data předána velektronické podobě. Vyhodnocení bude
obsahovat lokaci míst odlovu a návrh vhodného postupu hospodaření pro genetickou stabilizaci a
zvýšení početnosti populace. Celkový rozsah min. 5 stran textu v českém jazyce.

b) Podpora populační stabilita pstruha obecného - kulení jiker místní populace pstruha přímo v toku
pomocí inkubačních aparátů, průběžná kontrola zařízení a péče o něj. Instalace 18 aparátů
různých velikostí dle podmínek a velikosti vybraných míst. Předpokládaný rozsah je cca. 30 000
jiker ročně. Opatření bude realizováno opakovaně.

c) Podpora populační stability pstruha obecného - vysazování rozplaveného plůdku do kapilár na
české straně. Min. počet cca. 7600 kusů ročně. Opatření bude realizováno opakovaně.



d) Podpora populační stability pstruha obecného - odlov nežádoucích a nepůvodních druhů na území
přírodní památky Horní Malše za vhodných hydrologických podmínek an lokalitách dohodnutých
se zadavatelem.

e) podpora populační stability pstruha obecného - úprava stanovišť pro pstruha (vyčištění přítoků,
prořezávky břehových porostů, ruční jízkování, fragmentace proudu a vytváření podmínek pro
vznik nových úkrytů.). Práce budou prováděny ve dvou fázích tak, aby bylo možné sledovat vývoj
lokality.

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

2.4 Objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v průběhu platnosti smlouvy omezit rozsah díla
v dosud neprovedené části. Při snížení rozsahu díla bude přiměřeně snížena jeho cena.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy:

Cena bez DPH: 1 366000- Kč

DPH 21%: 286860,- Kč

Cena včetně DPH: 1 652 860,- Kč, (slovy
jedenmilionšestsetpadesátdvatisícosmsetšedesátkorun českých).

Zhotovitel je plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při změně
zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně díla.

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována na konci každého účtovacího období po provedení díla. Zhotovitel
je povinen daňový doklad (fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů
po předání a převzetí díla na základě předávacího protokolu.

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle platných
obecně závazných právních předpisů; označení daňového dokladu (faktury) a jeho číslo; číslo této
smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označení banky zhotovitele včetně identifikátoru
a čísla účtu, na který má být úhrada provedena; jméno a adresu zhotovitele; položkové vykázání
nákladů, konečnou částku; den odeslání dokladu a lhůta splatnosti.

3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po jeho
obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho splatnosti,
pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti počne běžet
doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury).

3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do: 30. 10. 2019.

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že převezme
dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků.

4.3 Místem plnění je přírodní památka Horní Malše.

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva a která je
obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla dbát pokynů
objednatele.



5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel provádí dílo v
rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost upozornit a dožadovat
se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve lhůtě mu k tomu
poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením písemného odstoupení
zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvnlmi stranami.
Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byť drobné vady či nedodělky.

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebráni řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto
vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném v předávacím protokolu.

6.3 V případě, že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod nedokončení díla
ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně provedené dílo a od zbytku
plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první vyznačí objednatel v předávacím
protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným vyznačením odstoupení v předávacím
protokolu se odstoupení podle věty první považuje za doručené zhotoviteli.

VII. Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání objednateli, byť se vady projeví až
později.

7.2 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci
objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad.

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního plnění nebo
slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednateli.

7.4 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 6 měsíců. V případě, že délka záruky činí O měsíců,
ustanovení článků 7.5 až 7.7 pozbývají platnosti.

7.5 Záruční doba počíná běžet dnem předání kompletního a bezvadného díla, popř. dnem odstranění
poslední vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu.

7.6 Objednatel je povinen vady, na které se vztahuje záruka, písemně reklamovat u zhotovitele bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se
projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad

7.7 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka, opravou,
poskytnutím náhradního plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží
objednateli.

VIII. Sankce

8.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a nedodělků
uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

8.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši. Nárok na úrok z prodlení vzniká zhotoviteli
až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

8.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat náhradu
škody v plném rozsahu.

3



IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-Ii v této smlouvě uvedeno jinak.

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9.3 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či
zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva
stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

9.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem poslední
smluvní strany. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Centrálním registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění smlouvy zajistí bez zbytečného odkladu objednatel.

9.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s
celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni
ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

9.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

Příloha č. 2 - mapový zákres

Příloha č. 3 - doklad o právní subjektivitě zhotovitele (aktuální kopie výpisu z živnostenského
rejstříku, kopie registračního listu, kopie výpisu z obchodního rejstříku)

V Praze dne .....1.f:.4.: ..c!°r V Zábřehu dne ·10.J. lo 17-

Objednatel Zhotovitel

Výzkumný ústav vodohospo~l'ský
"'[ G. Masaryka. veřejná ",jzkumné Instituce

• Podbab&ká 30/2582, Praha 6
@



.. .,.,
., '"., ,.
• ••• '* .•.

Výzkumný ústav
vodchospodářsk Ý
T. G. Masaryka
~et(~inávYzkuntn •., Instilu<"e fý,·j •.•••"'·.c-s'.Jt"""'I··~'·'I •••..,

EVROPSKA UNIE

Příloha Č. 1 k !loptÚvkm t'lU LI doa-lImt',"!" VZM R : V)'hodllonmí stavu populace pstruha obecnčhn pntofflího(Salmo HItU;1 morpha
Iario) Il podpora jeho populační stahilit) lilI území na úu'mí přírodní památky
Horní MlIlšt'"

2017 2018 2019
Dílčí činnost Cena be'L l)Nl Cella bez DPH období Cena bez OI'H

období 1 2 obdobi3
A) V~hodlHX;CJ1í stuvu populace pstruha potočního vhcr dat na ~",.
6:.,1.. é stra nč ", >00 OW,- .,/

O) Podpora populučn! ,>tahilit) pstruha potocruho ') 'l<IIU\;lllí
f

Z tj JOC}--\) huleného plůdku 'ZCj J(j) , 2~ SOJ/-/

C) Podpora populační -tahility pstruha potočního kulem jiker primo
206 {Co .-\ lul-u, kontrola a pece o lah/cni J2~ ) ()OI- Z.Of; .100/-

1» Podporu populační \tabilil) pstruha potočního \).11\)\

ne/Jdoucích a ncpuv ••dnich druhu ryb ·°1 tc CCc- 50 COo- ,rc (Jf)C --"

E) I\'dpom POPUIU\:lH <,Iabilll: pstruhu potočního npr,1\ ti ~Iall(lvišf
ýJ cmi 4c so>:pstruha

Cena za období bez l>PH celkem ?J" f?OO.OOKč 2J 6 000.00 Kč )2f, -voO,OO Kč

11)/'1121 %(Z ceny za obdohi) I 1rJ )ý O.oOKčl ,.o 06 (J.\W Kčl é CP ft 0,00 Kel
Jcena ~Dbdobí vé. OPHcelkem I '12 )~ o,ooKtl ) f € O€ 0.00 Kč' JE Y í t 0,00 Kčl
li 'u í1- 1b.rl 60,00 KčHceJkem

Označení uchazeče:

BIVALVIA s.r,o.
Ing. Ondřoj Spis.rt Ph.D.
Na Klotzmance 9, 789 Ot Zábl'eh

Kontakt: +420 739202 585
tco. 05006422. DIČ: Cl05{)(JM12



rotusea.•.
911

TáMý..
Jelení vrch

956
•

836

,.
'.-'~ v,. \

li I •ť__-:1 r'
1 !

\ ./\, I\,'
-''0. \

' ...•.';.11

Mvslfvrw.•.
104{)

LeOf)(llds.;hloger /Jerg
•879

!'Iomwold-,
1040

Reisingerberf}..Dor/bery
• (;, .. ..

•••107-2-·..,· ••.•·-·,·'·

lIullďsbmYI.•
1030

.
'Kamenec886792 Winahaag

'~ " '';
\\
'\\ ,3" \4'~1:\ ':lán, \

> Se2I1am.u. CIs., @ OpanS}reet~~.t'\h",l"h.

Dorfberg
•774

..
805LichrCIIOIICI' Berg.~. {

872'-- r= '",.,.-'!/
/,Prentlter IUJhe

,.,~~r,. •.

/. :•• \ 7RR

1,5

,VieJlbcl'l}
•0,,... •••.•.&....:;1'__ 0 _

". Plánování (11 Batůžek

FOTKY 3D POHLED

Přírodní památka Horní
Malše
:::hn:!f'l-=- -" ",2Liml

Dolní Dvořiště
okres český Krumlov, kraj Jihočeský, česko

"o,.:t ~Idnovam
Q. Tipy ra

c> vylet
ti, Pridar do,-V oblíbených

Přírodní památka Horní Malše zahrnuje oblast řeky
Malše a jejích přítoků od hranic s Rakouskem až
po město Kaplice. Předmětem ochrany je biotop a
populace perlorodky říční a populace vydry
obecné. významné jsou ptíznivé chemické a
fyzikální parametry vody.

Vyhlášená rozloha: 1890,85 ha

C:!' sdile

o GPS

\:v Označit jako navštfvené

n I II •.•...J-.•. ~+ •••.1•.._1::



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě [IČ 00215732]" dne 16.8.2017 v 08:10:28.
EPVid:B(HhWhUUk+11JP7InCU4DQ

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 65905

Datum vzniku a zápisu: 19. dubna 2016
Spisová značka: C 65905 vedená u Krajského soudu v Ostravě

zapsáno 19. dubna 2016
Obchodní firma: BIVALVIA s.r.o.

zapsáno 19. dubna 2016
Sfdlo: Mánesova 427/10, 789 01 Zábřeh

zapsáno 19. dubna 2016
Identifikační číslo: 050 06 422

-------------- -- -- -
Společnost s ručením omezenýmPrávní forma:

zapsáno 19. dubna 2016

zapsáno 19. dubna 2016
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 19. dubna 2016

Statutární orgán:
jednatel:

ONDŘEJ SPISAR, dat. nar. 23. července 1982
Mánesova 427/10,78901 Zábřeh
Den vzniku funkce: 19. dubna 2016

zapsáno 19. dubna 2016
vymazáno 14. července 2017

jednatel:
ONDŘEJ SPISAR, dat. nar. 23. července 1982
Na Klotzmance 2437/9,78901 Zábřeh
Den vzniku funkce: 19. dubna 2016

zapsáno 14. července 2017
Počet členů: 1

Způsob jednání:
zapsáno 19. dubna 2016

Jednatel zastupuje společnost samostatně.
zapsáno 19. dubna 2016-------,---

Společníci:
Společník: ONDŘEJ SPISAR, dat. nar. 23. července 1982

Mánesova 427/10,78901 Zábřeh

zapsáno 19. dubna 2016
vymazáno 14. července 2017

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

zapsáno 19. dubna 2016
vymazáno 14. července 2017

ONDŘEJ SPISAR, dat. nar. 23. července 1982
Na Klotzmance 2437/9,78901 Zábřeh

Společník:

zapsáno 14. července 2017

Údaje platné ke dni: 16. srpna 2017 06:28 1/2



oddíl C, vložka 65905

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodnfpodíl: 100%
Druh podílu: základní

zapsáno 14. července 2017
Základní kapitál: 10000,- Kč

zapsáno 19. dubna 2016

Údaje platné ke dni: 16. srpna 2017 06:28 2/2


